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EREDMÉNYEK

Férfi Diszkoszvetés – Döntő

B pálya  18:00  1. nap – 2019-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 4 46.55

2 Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC 2 43.30

3 Péringer Márk 2001 VEDAC 3 42.01

4 Stadtschmitzer Miklós 1997 VEDAC 1 32.70

Mozsdényi Dávid 1986 VEDAC 5 DNS

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Czeller Gábor Sándor - - - - - 46.55

Strigencz Zalán - - - - - 43.30

Péringer Márk - - - - - 42.01

Stadtschmitzer Miklós - - - - - 32.70
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Férfi Kalapácsvetés – Döntő

B pálya  16:30  1. nap – 2019-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 5 67.40

2 Árvai Krisztián 1993 Győri Atlétikai Club 4 62.53

3 Cserháti Simon 2000 VEDAC 2 57.42

4 Stadtschmitzer Miklós 1997 VEDAC 3 57.01

5 Minyó Bence János 2001 VEDAC 1 52.97

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Czeller Gábor Sándor - - - - - 67.40

Árvai Krisztián - - - - - 62.53

Cserháti Simon - - - - - 57.42

Stadtschmitzer Miklós - - - - - 57.01

Minyó Bence János - - - - - 52.97
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Férfi Gerelyhajítás – Döntő

Stadion  14:00  1. nap – 2019-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

Török Krisztián 1987 VEDAC 1 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6
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Női Diszkoszvetés – Döntő

A pálya  17:30  1. nap – 2019-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Wagner Kíra 2003 VEDAC 4 34.78

2 Gombás Petra 2001 VEDAC 3 32.75 PB

3 Balassa Andrea 2003 Favorit AC 2 23.11

Till Adél 2002 VEDAC 1 DNS

Kövér Fanni 2004 VEDAC 5 DNS

A győztes edzője Mozsdényi Dávid.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Wagner Kíra - - - - - 34.78

Gombás Petra - - - - - 32.75

Balassa Andrea - - - - - 23.11
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Női Kalapácsvetés – Döntő

A pálya  16:15  1. nap – 2019-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Orbán Éva 1984 VEDAC 4 61.95

2 Gombás Petra 2001 VEDAC 3 56.28

3 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 2 47.44

4 Csatári Dominika 2002 VEDAC 1 43.86

A győztes edzője Zentai Tibor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Orbán Éva - - - - - 61.95

Gombás Petra - - - - - 56.28

Csatári Jázmin - - - - - 47.44

Csatári Dominika - - - - - 43.86
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Női Gerelyhajítás – Döntő

Stadion  14:00  1. nap – 2019-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Máté Fanni Szabina 1999 VEDAC 1 43.37

Mangosz Katalin 1985 Reménység Vác 2 DNS

A győztes edzője Török Krisztián.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Máté Fanni Szabina - - - - - 43.37
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Súlylökés (6kg) – Döntő

B pálya  18:30  1. nap – 2019-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Péringer Márk 2001 VEDAC 3 13.32

2 Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC 1 12.82 PB

Laczkó Márk 2002 BEAC 2 DNS

A győztes edzője Mozsdényi Dávid.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Péringer Márk 13.32 - 13.23 - - -

Strigencz Zalán 12.68 12.82 - - 11.92 12.68
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

B pálya  17:30  1. nap – 2019-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC 4 49.26

2 Péringer Márk 2001 VEDAC 5 48.73

3 Csizmadia Zsombor 2002 VEDAC 2 36.34

4 Cserháti Simon 2000 VEDAC 1 36.13 PB

5 Minyó Bence János 2001 VEDAC 3 33.42

A győztes edzői Lacza András és Beke Géza Ákos.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Strigencz Zalán - - - - - 49.26

Péringer Márk - - - - - 48.73

Csizmadia Zsombor - - - - - 36.34

Cserháti Simon - - - - - 36.13

Minyó Bence János - - - - - 33.42
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Kalapácsvetés (6kg) – Döntő

A pálya  15:30  1. nap – 2019-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Cserháti Simon 2000 VEDAC 2 65.01

2 Minyó Bence János 2001 VEDAC 1 59.35

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Cserháti Simon - - - - - 65.01

Minyó Bence János - - - - - 59.35
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ÚJONC – IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) – Döntő

B pálya  16:30  1. nap – 2019-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Balassa Andrea 2003 Favorit AC 1 11.75

2 Wagner Kíra 2003 VEDAC 2 11.36

Berregi Bernadett 2003 BEAC 3 DNS

A győztes edzője Dovigyel Csaba.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Balassa Andrea 11.72 - 11.62 11.75 - 11.27

Wagner Kíra 11.36 11.10 - 10.99 10.88 -
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ÚJONC – IFJÚSÁGILeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

A pálya  15:30  1. nap – 2019-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 1 58.89

2 Csatári Dominika 2002 VEDAC 2 53.79

3 Wagner Kíra 2003 VEDAC 3 42.36

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csatári Jázmin - - - - - 58.89

Csatári Dominika - - - - - 53.79

Wagner Kíra - - - - - 42.36
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Súlylökés (4kg) – Döntő

B pálya  16:30  1. nap – 2019-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Csekő Miklós 2004 VEDAC 3 15.57

2 Keppel Tibor 2005 Favorit AC 2 11.58

3 Görföl Benedek 2004 VEDAC 1 9.24

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csekő Miklós 15.26 - 15.34 15.55 - 15.57

Keppel Tibor 11.24 11.26 - 11.58 - -

Görföl Benedek - - - - 9.10 9.24
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

B pálya  17:30  1. nap – 2019-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Csekő Miklós 2004 VEDAC 6 40.70

2 Görföl Benedek 2004 VEDAC 2 35.14 PB

3 Keppel Tibor 2005 Favorit AC 4 32.58

4 Szabó Arnold 2005 VEDAC 5 32.13

Földi Koppány 2004 VEDAC 1 DNS

Németh Márton Pál 2006 Németh-Gerely AC SE 3 DNS

Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE 7 DNS

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csekő Miklós - - - - - 40.70

Görföl Benedek - - - - - 35.14

Keppel Tibor - - - - - 32.58

Szabó Arnold - - - - - 32.13
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

A pálya  15:30  1. nap – 2019-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Csekő Miklós 2004 VEDAC 1 65.88 PB

2 Görföl Benedek 2004 VEDAC 2 57.21

3 Szabó Arnold 2005 VEDAC 4 37.89 PB

4 Földi Koppány 2004 VEDAC 3 35.60

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csekő Miklós - - - - - 65.88

Görföl Benedek - - - - - 57.21

Szabó Arnold - - - - - 37.89

Földi Koppány - - - - - 35.60
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ÚJONCFiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

B pálya  16:45  1. nap – 2019-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gazda Kristóf 2006 VEDAC 1 22.90 PB

2 Menyhárt Balázs Géza 2006 VEDAC 2 21.02

Németh Márton Pál 2006 Németh-Gerely AC SE 3 DNS

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gazda Kristóf - - - - - 22.90

Menyhárt Balázs Géza - - - - - 21.02
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ÚJONCFiú Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

A pálya  15:30  1. nap – 2019-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Gazda Kristóf 2006 VEDAC 2 34.68

2 Menyhárt Balázs Géza 2006 VEDAC 1 29.03

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gazda Kristóf - - - - - 34.68

Menyhárt Balázs Géza - - - - - 29.03
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GYERMEK IILeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

B pálya  16:15  1. nap – 2019-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Fertig Fanni 2007 VEDAC 1 49.55 PB

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fertig Fanni - - - - - 49.55
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GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

A pálya  16:45  1. nap – 2019-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Lipót Dániel 2007 VEDAC 4 25.61 PB

2 Földy Kornél 2007 VEDAC 5 24.60

3 Kis Zétény Félix 2008 VEDAC 3 21.95 PB

4 Bankó Olivér 2007 VEDAC 2 15.90 PB

5 Bankó Milán 2007 VEDAC 1 15.23 PB

A győztes edzői Mozsdényi Dávid és Máhl Krisztián.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Lipót Dániel - - - - - 25.61

Földy Kornél - - - - - 24.60

Kis Zétény Félix - - - - - 21.95

Bankó Olivér - - - - - 15.90

Bankó Milán - - - - - 15.23



VEDAC Dobóakadémia Őszi dobóversenye 2019/I.
Veszprém
2019-09-11

19/20 2019-09-12 09:31:46

GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

B pálya  15:30  1. nap – 2019-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Kis Zétény Félix 2008 VEDAC 1 34.90

2 Bankó Milán 2007 VEDAC 2 26.34 PB

3 Bankó Olivér 2007 VEDAC 3 24.99 PB

A győztes edzője Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kis Zétény Félix - - - - - 34.90

Bankó Milán - - - - - 26.34

Bankó Olivér - - - - - 24.99
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GYERMEK I – GYERMEK IILeány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

B pálya  15:30  1. nap – 2019-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Fertig Fanni 2007 VEDAC 1 52.87

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fertig Fanni - - - - - 52.87


